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Bømlo frivilligsentral sitt formål 

Legge til rette for gode og trygge møteplasser 

på tvers av generasjoner, sivilstatus og etnisk 

bakgrunn.  

Bømlo Frivilligsentral skal stimulere til økt 

frivillighet som skal styrke det sosiale 

fellesskapet til nærmiljøet og bygge nettverk, 

mobilisere og samordne frivillig aktivitet. 

 Bømlo Frivilligsentral er og et bindeledd 

mellom kommunen og frivilligsektor 
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Organisering og drift av sentralen 

Bømlo Frivilligsentral har 9 eiere som er: Moster Grendautval, Finnås familie og 

kvinnelag, Bremnes familie og kvinnelag, Goddo Grendalag, 

Fiskarkvinnelaget Nordstjerna, Røde Kors Bømlo, Mental helse og 

Rubbestadneset Idrettslag. I tillegg var det Lions Bømlo, men denne er lagt 

ned. 

Alle lag og organisasjoner som holder til på Bømlo og som driver i samsvar 

med vår formålsparagraf, kan ved ønske bli eier av Bømlo Frivilligsentral. 

På sentralen er det Anne Johannessen som er daglig leder og May Brit 

Alvsvåg har en fast 10 % stilling og har ansvaret for regnskapet. På BUA er det 

Silje Haukaas som er ansatt.  

Daglig leder jobber etter formålsparagrafen vår og har gjort sitt ytterste for å 

legge til rette for at sentralen skal være et godt bindeledd og en god og 

trygg møteplass som stimulerer til økt frivillighet.  

Alle aktivitetene som vi har, blir det søkt midler til og vi er utrolig takknemlig for 

den velviljen som sentralen møter i sine søknader. Driftsstøtten på kr 715.000 

som kommer i fra stat og kommune dekke en deler av lønn og husleien. 

Vår største bidragsyter er allikevel våre mange frivillige, for uten disse 

personene som stiller trofast opp og gir av sin fritid hadde ikke den store 

aktiviteten som sentralen har vært mulig! 

Dette året har styret bestått av følgende: 

Styret leder  Nils Gunnar Gloppen 

Nestleder  Sissel Torkelsen Larsen, politisk valgt 

   Jalle Bråten, politisk valgt 

   Grethe Sivertsen 

   Solfrid Ytrøy 

Vara   Kari Torkelsen 

   Thomas Liarøy, politisk valgt 

 

Styret har med sine 4 styremøter, behandlet 26 saker.  
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Ukentlig aktiviteter… 

Stav gruppa 

Dette er en turgruppe for voksne damer som møtes hver mandag for å gå på 

tur. Turene er lagt opp i enkelt turterreng og det er daglig leder som setter 

opp turforslag for hvert halvår.   

 

Seniordans                       

På Langevåg er seniordansen på Hillestveit skule hver mandags ettermiddag 

og det er rundt 18 danse glade personer som deltar. Hovedansvaret for 

denne gruppen er Anne Grete Engen. 

På Bremnes er de mellom 20 og 25 danse glade personer som hver tirsdag 

stiller til seniordans, som er i dansesalen på kulturhuset. Hoved instruktører her 

er Jorunn Meland. 

Gruppene er stort sett sjøl gående, men daglig leder holder kontakt og 

hjelper til ved behov.  

Jenter på tur 

  

   

Onsdager er det ny tur dag, da i litt vanskeligere turterreng. Det er rundt 10 til 

15 damer som benytter seg av dette tilbudet i all slags vær. Turene går stort 

sett i de mange oppmerka tur stiene som vi har rundt om på øya. Daglig leder 

holder kontakt med de som benytter seg av dette tilbudet og setter opp 

turforslag for hvert halvår i samråd med «tur jentene».  
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Trim for eldre 

 

   

Hver torsdag mellom klokken 10 og 11 er det stoltrim/sittedans. Dette er et 

tilbud som vi har hatt i nærmere 20 år. Ansvaret for trimmen er fordelt mellom 

Grete Torkelsen, Gerd Nordtun og Laila Kvernøy som trofast stiller opp og gjør 

brukerne av tilbudet litt sprekre. Brukerne her har også vært veldig stabile og 

talt mellom 15 og 20 personer hver gang.  

Torsdagstreffen 

            

De frivillige damene på kjøkkenet har vært med oss i mange, så mens 

trimmen pågår står de på kjøkkenet som lager til gode smørbrød og 

kaffemat.  Dette serveres etter at trimmen er ferdig og når kaffen og maten er 

kommet på bordet går praten om alt mulig. Torsdagstreffen er en god trivelig 

møteplass som brukerne gleder seg å komme til og de frivillige og sier at det 

gir dem noe å være med som frivillig. 
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Månedlige aktiviteter……. 

Gla`klubben 

 

Gla`Klubben er et populært tilbud for mennesker med utviklingshemming og 

deres støttekontakter, venner og familie og det er rundt 45 til 55 personer hver 

gang. 

Denne aktiviteten var nedstengt under hele pandemien så derfor var det 

veldig stas når vi startet opp igjen nå i høst. 

Dette er veldig koselig kvelder og de koser seg i lag med kiosk, dans og lotteri. 

De frivillige er stabile med Marit Hollund som hovedansvarlig.  

Daglig leder handler inn det som trengs og annonserer og holder kontakten 

med de frivillige 

 

Dameklubb 

Dameklubben ble startet opp for å lage til en møteplass på tvers av etnisk 

opprinnelse og kultur. Kveldene har blitt godt mottatt og her går praten lett 

over en kopp kaffe og litt kaffimat. 

Vi har litt forskjellige aktiviteter og en aktivitet har vært å lære å strikke. Noe 

som har vært ganske populært. 

Når det kom damer fra Ukraina hadde vi en utfordring med at de ikke hadde 

menn som kunne være hjemme og passe ungene, derfor var det ekstra kjekt 

at vi fikk til et samarbeide med diakontjenesten og russen med løp for livet. 

Dette samarbeide gjorde at diakontjenesten holdt kirken åpen og russen var 

der og hadde aktivitet for ungene mens mammaene var på dameklubb. 
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Så litt over diverse aktiviteter gjennom året 

  

Dialogmøte  

Deltatt på kommunen sitt årlige Dialogmøte den 27. april som er for alle lag 

og organisasjoner i Bømlo kommune. Veldig nyttig og godt møte 

  

Nettverksmøter          

Nettverksmøtene er en god møteplass for daglige ledere i Frivilligsentralene i 

Sunnhordland. Vårt nettverk består av sentralene fra Fitjar, Stord, Kvinnherad, 

Etne, Tysnes, Sveio, Austevoll og Bømlo. 

Det er godt å få møte kollegaer å få et innblikk i hva de driver med. 

Samlingene er gode og vi får satt oss inn i hva de andre sentralene jobber 

med, samtidig som vi utveksler erfaringer, gode råd og tips. Dette året har det 

vært 3 møter på Tysnes, Stord og Bømlo. 

 

Vårfest 

 

        

Tidligere år har vi hatt juletrefest for mennesker med utviklingshemming, men 

på grunn av pandemien har det de siste par årene ikke vært mulig. Derfor var 

det utrolig kjekt at vi den 9. april å kunne lage til en skikkelig vårfest for denne 

gruppa. 

Dette ble en veldig koselig lørdag med underholdning og musikk til en utrolig 

takknemlig forsamling 



 

8 

 

Utleie av Røde Kors huset 

Det er daglig leder har hovedansvaret når det gjelder utleie av Røde Kors 

huset. Det er mye arbeid som blir gjort med tilrettelegging og oppfølging, 

samt passe på at alt er på plass før utleie av huset.  

 

Gå På 

 

 

    

Gjennom Pensjonistforbundet i Oslo fikk vi muligheten til å søke om midler og 

fikk kr 250600 kroner for å fremme levekår, fysisk og psykisk helse, mestring, 

livskvalitet eller sosial deltakelse. Vi satte opp en Kulturell sjøreise med GÅ PÅ 

på tur rundt den nederste delen av Bømlo i samarbeide med Bygdatunet, 

som disponerer båten. En slik tur inneholdt alle disse elementene sammen 

med god mat og guid. Brynjar Stautland var guide og med hans utrolig gode 

kunnskap og formidlingsevne både på historien og fakta på steder og plasser 

vi passerte på den 6 timer turen ble dette en fantastisk opplevelsesrik reise. 

Midtveis på turen fikk vi deilig lunsjtallerken levert av Langevåg Bygdatun. 

Turene var utrolig populære, og tilbakemeldingene var kun positive. Dette 

prosjektet gikk ifra sommeren 2021 og til sommeren 2022.  
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Ribbtur 

     

Gjennom SeniorNett sendte vi inn søknad til Dam Stiftelsen om Ribbtur for 

seniorer og gleden var enorm når vi etter 14 dager fikk innvilget kr 193.000,- til 

dette formålet. På grunn av at vi søkte gjennom SeniorNett måtte vi ha et 

innhold med data opplæring og da tok vi kontakt med Bømlo fotoklubb som 

stilte med folk og viste hvordan en kunne ta de beste bildene med nettbrett 

og smarttelefon. Vi fikk og et samarbeide med Marinaden som leverte deilige 

tapasboks + kaker og kaffi. Med Jostein Waage som kaptein, kjentmann og 

guide så ble turene til en kjempe opplevelse. Også dette prosjektet gikk 

vår/sommer 2021 til vår/sommer 2022 

 

 

Skravlekoppen 

I samarbeide med diakontjenesten har vi kjøpt inn en del «Skravlekopper» 

som er plassert ut på de forskjellige kafeene i kommunen. Skravlekopp 

konseptet er veldig positivt, og vi håper det bidrar til mindre ensomhet og nye 

nettverk. 
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Ferieklubb                           

 

Ferieklubben er et aktivitetstilbud for unger i alderen 1. til 4. klasse i den første 

uka i skolens sommerferie og dette året var det 70 unger med. Det er Bømlo 

Frivilligsentral som organiserer denne, men vi er avhengig av et godt 

samarbeide med forskjellige lag og foreninger for å få dette til. Også dette år 

fikk vi til et fantastisk kjekt samarbeide med Bremnes Idrettslag som skaffet 

ungdommer som ble med som ungdomsledere hele uken og ok en gang ble 

det et flott samarbeide med skikkelig engasjerte ungdommer med på laget.    

I tillegg til ungdommene hadde vi engasjerte voksne frivillige med.  

 

Mandagen var vi på Gullvegen gardstun hvor de laget til en aktiv dager med 

gullgraving, gårdsaktiviteter og konkurranser og serverte pølser i brød. En 

koselig dag med masse kjekt å finne på. 

          

Tirsdagen gikk turen til Åreiddalen der Røde kors hadde ansvaret for 

kanopadling i vannet og andre forskjellige kjekke uteaktiviteter og grilling 

nede ved sjøen. 
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Onsdagen var det Moster Amfi sin tur til å huse oss og hadde laget til masse 

spennende aktiviteter i og rundt Amfi. 

 

Torsdagen gikk turen til Hiskjo og en kjekk dag med masse strandaktiviteter og 

servering av pizza. 

 

Fredag var det aktiviteter i og utenfor Bømlo Hallen med masse kjekke og 

utfordrende aktiviteter. 
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TV Innsamling 

                                   

Også dette året var det sentralen som stod for arbeidet med TV aksjonen sin 

bøssebærer del. Det er en del arbeid i forkant av selve aksjonen med å sende 

ut skriv og holde kontakten med de ansvarlige ute i krinsene. I tillegg er det 

møte med fylkesansvarlig, pressemøte og møte sammen med ordfører og de 

ansvarlige i krinsene. Selve aksjonsdagen ble veldig bra og med godt 

oppmøte.  

 

Høstferien 

            

I høstferien laget vi til familietur til Kongeparken og det var 117 personer som 

var med oss. Kunne hatt enda flere, men måtte sette en grense. Det kostet 

300 kroner og være med og det inkluderte transport, inngang og et måltid 

med brus til. Det ble satt opp 2 busser og 1 minibuss og det ble en aktiv og 

kjekk tur fra tidlig morgen til seine kvelden. 
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Innkjøp 

Til de forskjellig arrangement som sentralen har er det daglig leder som tar seg 

av innkjøpene og dette fungerer veldig bra og fører til veldig lite svinn i og 

med at vi har oversikten over hva vi har og hva som trengs. 

 

Hjartevarme Bømlo   

Hjartevarme Bømlo er et samarbeide som vi har med voksenopplæringen og 

som skal gi mulighet til å skaffe nye venner og nettverk til våre nye 

landsmenn. Dette året har det vært liten aktivitet på det som tidligere gikk på 

å spleise folk i sammen. Dette året har fokuset mer vært på Dameklubb og 

gratis butikken som vi har på gamle BUS 

 

Bua Bømlo 

                 

Vår ansvarlig på BUA er Silje Haukaas som kan melde at det er stadig flere 

som komme og låner utstyr 

Anne og Silje deltok på årsmøte til BUA nasjonalt i Oslo og det ble to lærerike 

dager med omvisning på forskjellige selvbetjente BUA ordninger rundt Oslo 

regionen. Masse gode tips å ta med seg tilbake. 

Anne representerte BUA Bømlo når det var regionsamling i Bergen. Også her 

kjekt å møte de som driver BUA ordninger i nærheten av oss. 

I vinter tok stormen halve taket som er over de to kontor kontainerne som vi 

bruker. Heldigvis ble ingen skadet og forsikringsforløpet gikk greit for seg. 

Ønsket som vi har for BUA er å finne et lokale som er mer egnet til dette 

formålet. Større lokaler slik at vi kan få vist frem alt det utstyret som vi har og at 

vi slipper å bytte ut sommer/vinterutstyr fra lager. Har vært heldig å få låne 

lagerplass hos kommunen i kjellerne i det gamle legesenteret slik at vi slipper å 

flytte utstyret veldig langt. 
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Basar 

    

Lørdag den 2. april hadde vi vår årlige basar i kommunestyresalen. Veldig 

mye solgte lodd på forhånd og bra oppmøte gjorde at det ble en positiv 

inntekt til sentralen. God oppslutning med frivillige som hjalp til med baking av 

kaker, oppdekking, utlodningen og opprydning, slik at basaren ble utført på 

en god og vellykket måte 

 

 

Norges frivilligsentraler 

Anne satt i vervet i styret for Norges Frivilligsentraler frem til Landsmøtet 2022. 

Tiden i Landsstyret har vært lærerike og nyttige.  

 

Landsmøte 

Anne deltok på Landsmøtet som ble avholdt på Gardermoen 3. og 4. 

november. Kjekt å være med å møte mange «kollegaer». Foruten årsmøtet så 

er det også en fagdag som er lærerik og nyttig og hvor en får med seg 

mange gode innspill.  

 

Åpning av Nyving 

Anne var invitert til den offisielle åpningen av Nyving i de nye lokalene dere i 

sentrum. Alltid kjekt med slike invitasjoner og se hvordan ting drives og knytte 

nye nettverk. 
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Kyprostur 

  

Vi arrangerte tur til Kypros i samarbeide med Vitalreiser fra 15. til 29. oktober. 

Det var 51 personer med på turen. Til tross for at 13 personer ble smittet av 

korona, ble en fantastisk kjekk tur, selv om smitten la en demper på ganske 

mye av opplegget som vi hadde tenkt å ha der nede. Heldigvis ble ingen 

alvorlig syke og ingen sykehusinnleggelse 

 

Avsluttende ABCD kurs 

Det ABCD som vi ble invitert av kommunen til å delta på og hvor intensjonen 

er bevisstgjøring av hvordan tanker, følelser og handling henger sammen til å 

se det beste i mennesket er nå avsluttet. Det har vært spennende å følge og 

se hva en slik endret tankegang fører til av positivitet.  

 

Senior Surf i Haugesund 

Anne og Astrid Drevland som er biblioteksjef dro på regionsmøte i seniorsurf i 

Haugesund. Vi dro ilag siden vi samarbeider om «digitale hverdag for all». 

Greit å være med på slike møte og knytte nye kontakter 

 

Kurs og møter på nett 

Daglig leder har også meldt seg på og deltatt på noen av de mange 

tilbudene som dukker opp om digital konferanse, møter og kurs. Dette er en 

veldig grei måte og kunne delta og få inspirasjon og påfyll, uten å måtte reise 

av gårde. 
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Digital kvardag for alle 

I samarbeide med biblioteket har vi hatt kurset  «digital kvardag for alle». Vi 

hadde forskjellige tema hver gang og inviterte inn næringsliv og andre for å 

snakke om oppsatte tema. Tilbakemeldingene fra de som deltok er positive 

og de aktørene som hadde de forskjellige «forelesningene» ville mer enn 

gjerne komme igjen. Tidligere har vi hatt ikt lærlingene til kommunen med oss 

som hjelpere, men denne gangen tok vi kontakt med videregående om 

elever der kunne bidra? Vi var oppe og informerte elevene om hva det gikk i 

og fikk positivt svar tilbake at dette kunne de være med på. 

 

Natteravnene 

Natterravnene har vært litt på pause selv om behovet har vært tilstede. Det 

var i høst et samarbeidesmøte med SLT koordinator i kommunen, FAU på 

Svortland skule og Frivilligsentralen. Vi har blitt enig om en strategi og det er 

gledelig at Natteravnene starter opp igjen kommende vår. 

 

Samfunns straff 

Dette året har vi hatt samarbeid med bøtetjenesten. I tillegg har vi hatt to 

personer som har sonet med fotlenke. Begge disse personene gjorde en god 

del arbeid for oss og vi hadde virkelig nytte av å ha de. 

 

Takk etter pandemien 

  

Bømlo Frivilligsentral ble invitert til rådhuset sammen med andre som hadde 

gjort en ekstra innsats under pandemien. Veldig kjekt å bli gjort stas på. 
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Tur for eldre 

 

        

 

 

19. mai arrangerte vi tur for eldre til Bekkjarvik. Ble en utrolig kjekk dag med tur 

i den flotte parken som er der og servering av god fiskesuppe og dessert 

etterpå. 

 

 

Haugaland Kraft 

Haugaland kraft bruker noen av overskuddet sitt i kommuner der kommunen 

er «medlem» og siden Bømlo Kommune er medlem har vi blitt tilgodesett med 

midler som vi har brukt til ulike aktiviteter som gir barnefamilier samt barn og 

unge gode opplevelser. Dette året har vi fordelt pengene på kino, tur til 

Kongeparken, teater og juleaksjonen 

 

Ungdomskino 

Vi hadde på våren kino for ungdom hvor vi også gav gratis popcorn og brus. 

Hadde det samme tilbudet på Langevåg og Bremnes slik at alle 

ungdommene i kommunen fikk det samme tilbudet.  

I tillegg kjørte vi gratis kino for ungdommene på Ungdomsloftet, men at det 

var åpent for alle ungdommer. Dette tilbudet gikk kun i kulturhuset. 
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Møte om skatepark 

Ungdommer og ungdomsrådet har spilt inn lenge at de ønsker seg en 

skatepark i sentrum og etter å ha vært på samling i Oslo om BUA ser en at det 

er mange muligheter for at dette skal kunne bli veldig bra. Derfor har det 

vært noen møter med Betongpark som er leverandør av skateparker for å se 

om hvor de ser for seg en slik park i sentrum. Det har kun dreid seg om dialog, 

men en plass må en begynne. Det har også vært representant for 

Betongpark på Bømlo og sett på BUS tomta og mulighetene som er der. Kan 

være greit med forskjellig innspill dersom det byr seg mulighet for 

Frivilligsentralen til å søke om midler til en aktivitetspark …… 

 

Alle med 

ALLEMED er et gratis verktøy som skal gjøre det lettere å inkludere alle barn og 

unge i fritidsaktivitet, uavhengig av familiens økonomi. Verktøyet brukes til å 

skape diskusjon og finne gode løsninger på hva en kan gjøre for å få alle 

med.  

 

Innsats for andre 

Daglig leder har vært på BUS og fortalt litt om frivillig arbeid og hva 

Frivilligsentralen jobber med. Alltid kjekt å få slik oppdrag og knytte nye 

nettverk. 

 

Ungdomsheimen og fortalt om Frivilligsentralen 

I sammen med diakontjenesten var vi invitert til Ungdomsheimen for å fortelle 

litt om hva Frivilligsentralen jobber med og da spesielt opp mot de som sliter 

økonomisk 

 

Aktivitet for deltakere for voksenopplæringen 

Fikk forespørsel fra voksenopplæringen om vi kunne ha en dag med aktivitet 

for elever i høstferien. Det ble en kjekke dag både for frivillige og deltakere 

hvor vi hadde forskjellige spill og matlaging. Her var det stort fokus på 

språktrening. 
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Sykkelturen 2022 

 

                

Den 28 juni var det Bømlo sin tur til å få besøk av Sykkelturen 2022 som startet 

på Nordkapp og gikk til Arendalsuka. Det var en del planlegging og 

forberedelser på forhånd og dagen ble helt fantastisk med nydelig vær og 

veldig fornøyde deltakere. Team Rynkeby syklet vår etappe som gikk ifra 

Gassasundet til Moster Amfi og passasjerene på syklene var storfornøyde. Vi 

hadde et opplegg med rulatorløp mellom Bømlo og Fitjar, men måtte 

improvisere litt da det ble forfall til løpet. Dagen ble avsluttet med at Bømlo 

Amcar klubb tok pensjonister med seg på en rundtur rundt på Moster. 

 

Førstehjelpskurs  

Vi har søkt LHL om hjertestarter som vi kan bruke på tur og i den forbindelse 

har noen av oss vært på Stord på førstehjelpskurs. Så får vi bare håpe på 

positivt svar angående hjertestarteren som kan brukes til de forskjellige 

turgruppene som vi har samt at den kan vi også ha med på sydenturer. 

 

Pensjonistforeningen 

Pensjonistforeningen ønsket å gi et bidrag til juleaksjonen og vi var sammen 

med Hjartespira invitert på julemøte med grøt for å fortelle litt om juleaksjonen 

og behovet som er. 

De sponset også noen billetter på sommerens forestilling Hekseringen i Moster 

Amfi 
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Basar Hjartespira 

                      

Da vi ble enig om samarbeide om juleaksjonen, ønsket Hjartespira og ha en 

basar til inntekt for juleaksjonen. Det ble en utrolig kjekk ettermiddag med full 

sal med folk som ville være med på basar. Det var stor giverglede til gevinster 

og folk stillet villig om med kaker og for å hjelpe til. Og overskuddet ble veldig 

bra og kom godt med til juleaksjonen 

 

Teater på Moster 

Vi kjøpte inn en del billetter til Hekseringen som var satt opp i Moster Amfi som 

vi delte ut til barnefamilier. Penger hadde vi fått fra Haugaland kraft og det er 

fantastisk å bli gitt muligheten for å glede andre med å gi bort en slik 

forestilling. 

 

Trekkspillklubben på Moster 

                           

Trekkspillklubben kommer og spiller på Servicesenteret siste mandagen i 

måneden. Dette er blitt et veldig populært tilbud for folk i bygda og for de 

som bor på institusjon. Irene Mikalsen og Trygve Sandven er faste frivillige på 

disse arrangementa. 
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Folk på Bømlo 

    

Anne sammen med Silje på BUA representerte Frivilligsentralen og BUA på 

«Folk på Bømlo» Det var en veldig kjekk dag med masse folk i sentrum. Vi 

hadde satt opp det nyinnkjøpte teltet vårt og synes det var veldig bra og 

med flott logo. 

 

 

Jonsok hele året – uten bål 

Jonsok heile året – uten bål er et prosjekt som kommunen har søkt penger til 

hvor en skal se på mulighetene for å kunne lage til gode møteplasser rundt 

om på Svortland. Det har vært utrolig inspirerende å være med i denne 

gruppa. Har vært med på vandring rundt om i sentrum og sett på 

mulighetene og hva vi har sammen med både ungdomsrådet, Svortland 

Krinslag og pensjonister.  

 

Julekopper           

Daglig leder av TR Design er utrolig positiv til det arbeidet som Frivilligsentralen 

gjør og har lyst å bidra positivt. Så til advent laget hun også dette året 

julekopper som hun fylte med sjokolade og pakket fint inn som 

Frivilligsentralen kunne selge og beholde hele overskuddet. Koppene ble også 

solgt hos TR Design og Såpehuset sine lokaler. Koppene ble godt mottatt og 

det var mange som ønsket å kjøpe 
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Presentasjon på Bømlo Videregående skule 

Daglig leder var invitert opp til Bømlo Videregående skule på forsommeren for 

å fortelle om Frivilligsentralen. Veldig kjekt å få slike oppdrag og fortelle om 

hva vi vi jobber med og noe av våre aktiviteter, spesielt kjekt å få muligheten 

til å fortelle til ungdommen. 

 

Raudhette og ulven 

Raudhette og ulven var en familieforestilling som hadde framsyning på 

kulturhuset og hvor vi ble tilbudt gratis billetter. Vi brukte vårt nettverk slik at 

det ble gitt tilbud til barnefamilier som ellers ikke har muligheten til å gå. 

Veldig positivt å bli gitt muligheten til å glede noen med å dele ut slike 

billetter. 

 

«Gratis butikk«  

          

Da krigen i Ukraina brøt og ut og kommunen skulle ta imot et større antall 

flyktninger enn det som en til vanligvis gjør, kom spørsmålet om 

Frivilligsentralen kunne hjelpe til? Vi fikk låne lokaler på gamle BUS og begynte 

å samle inn klær og utstyr som vi kunne gi videre til de som kom. «Butikken» er 

et godt prosjekt og et tilbud til alle våre nye flyktninger om å komme innom 

og ta med seg det de trenger. Når vi har hatt butikken åpen har det krevd 

ekstra ressurser av frivillige til å hjelpe til. Det vært masse folk som ønsker å 

hjelpe til for behov for hjemkjøring av utstyr, tolk, opprydning osv. I tillegg har 

vi hatt veldig godt samarbeide med diakontjenesten som har stilt med 

frivillige. 

I høst når det var steik i barnehagene hadde vi 15 stk som var med i noen 

timer og fikk rigget ekstra og gått igjennom alt av klær og laget «butikken» 

enda flottere og innbydende. 
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Innsamling til Ukraina via Fyllingsdalen Teater 

Med Sonja Hellen Sele i spissen har vi samlet inn ganske mye klær og utstyr 

som er fraktet til Fyllingsdalen for så å bli sendt ned til Ukraina. Giver gleden er 

enormt stor og gjør aksjonen meningsfull. Denne aksjonen kommer også til å 

fortsette til neste år. 

 

Innsamling til Ukraina 

De fra Ukraina som er kommet til kommunen vår vet at det er et stort behov 

for hjelp i hjemlandet sitt, derfor er det startet opp innsamling med blant 

annet våtservietter, lys, refleksvester, varme klær og tørrvarer som er pakket 

og sendt nedover i posten. Dette arbeidet er det Yulia Khilinska og Ingebjørg 

Westre som har stått i spissen for. 

 

Kardemommeby 

Hvert år i romjulen har vi hatt gratis kino med popcorn og juice til barn og 

barnefamilier. I år valgte vi å kjøpe en forestilling på premieren av 

Kardemommeby til stor glede for de nærmere 100 personene som så filmen. 

 

Juleverksted 

     

Veldig kjekt at vi også dette året fikk til samarbeide med Folkeakademiet, 

biblioteket og hobbylaget om juleverksted for barn. Vi stilte med masse ting 

som barna kunne lage samt duker, maling og pensler. Nok en gang stilte elver 

fra valgfaget «innsats for andre» opp og hjalp til med avviklingen. Det var et 

utrolig vellykket og kjekt arrangement med overveldende mange unger, 

foreldre, besteforeldre og tanter/onkler som deltok. En helt super dag. 
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Juleaksjonen   

Etter at vi så den store økningen i fjor med behov for hjelp fant vi ut å utvide 

samarbeide som vi har med Røde kors om aksjonen til også å inkludere  

Hjartespira og Diakontjenesten. Vi ser nytten av at vi er flere som «spiller ball i 

lag» for å nå ut enda bredere til de som har behovet for hjelp. 

Det ble sendt ut mail til en god del firma der en spurte om pengestøtte til 

aksjonen og responsen har vært utrolig god.  

Gjennom Diakontjenesten fikk vi penger fra de forskjellige Soknerådene til 

aksjonen. 

Vi ble invitert til møte i Kraftlaget som overrakte oss kr 100.000 til juleaksjonen 

og det var mange firma som gav. Alle bidrag blir like viktige i en slik aksjon om 

det er store summer eller om det er en privatperson som i utgangspunktet ikke 

har muligheten, men allikevel gir kr 200. Alle blir satt like stor pris på. 

En må og trekke frem elever ved Bremnes ungdomsskole som pantet flasker, 

ringte firma, tok småjobber og virkelig stod på og samlet inn totalt kr 26.791 til 

aksjonen 

Eller foreldrene ved SFO og FAU på Meling skule som samlet inn brukte flotte 

klær og leker som de pakket inn og overrakte til aksjonen slik at en hadde 

ekstra gaver i tillegg til de som vi kjøpte inn.    

Nok en gang gikk innkjøpet av mat til aksjonen som en lek. Nok frivillige gjorde 

at en brukte i underkant av 2 timer på å handle alt, kjøre det bort og sette det 

klart opp på Røde kors huset. 

Det å ha nok frivillige når en skal pakke i matesker er også en nødvendighet. 

Veldig lett å få folk til å være med på denne konkrete jobben. 

Totalt ble det pakket 166 matesker og kjøpt inn gaver til 197 barn   
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Juleverksted for barn fra Ukraina 

 

   

De kom en henvendelse fra noen som kaller seg Be to Be som lurte på om det 

var mulighet for å lage til et juleverksted kun for de fra Ukraina. Som et 

engangsforetak kunne vi gjøre det. Vi kjøpte inn materiell som de brukte og 

det ble en særs vellykket kveld for barna og foreldrene og et flott avbrekk fra 

hverdagen….. 

 

Juleselskap 

Be to Be som består av damer som er bosatt på Bømlo, men som er ifra 

Ukraina og Litauen ønsket å lage til et juleselskap som samlet de som er 

kommet fra Ukraina. I samarbeide med diakontjenesten kjøpte vi inn maten til 

selskapet. Deltakere fra juleselskapet laget maten, dekket bordet og gjorde 

alt selv. Tilbakemeldingene etterpå var veldig enstydige på at dette hadde 

vært en magisk og utrolig kjekke kveld hvor en kunne senke skuldrene. Det var 

totalt 77 personer med på festen. 

 

 

Film om Frivilligsentralen 

Det var veldig kjekt at vi rett før jul kunne presentere den filmen som Peter 

Tubaas og Vestland Media har laget om noen av de aktivitetene som Bømlo 

Frivilligsentral har gjennom året. Dette ble en utrolig bra film som viser litt av 

det mangfoldet som vi har. 

 

 


